
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ – 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΥΠΟΔΟΜΩΝ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜ/ΜΟΥ
ΕΝΔΙΑΜΕΣΟΣ ΦΟΡΕΑΣ για Πράξεις του ΕΠ 
«ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ 2014-2020»

Ταχ. Δ/νση
Πληροφορίες
Τηλέφωνο
Fax

:
:
:
:

Ν.Ε.Ο. Πατρών-Αθηνών 32 &Αμερικής
Διον.  Καρβέλης , Ε. Αθανασοπούλου
2613/613646-645
2613/613605

Α Π Ο Φ Α Σ Η

 ‘‘Έγκρισης του συγκεντρωτικού πίνακα προσωρινών αποτελεσμάτων αξιολόγησης επενδυτικών 

σχεδίων Νέων Υφιστάμενων Μικρών και Πολύ Μικρών Επιχειρήσεων, της πρόσκλησης χρηματοδοτικής 

ενίσχυσης «Επιχειρηματική Εκκίνηση, Ενίσχυση νέων και υπό σύσταση, πολύ Μικρών και μικρών 

Επιχειρήσεων της Δυτικής Ελλάδας» στα πλαίσια του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Δυτική Ελλάδα 

2014-2020», με κωδικό πρόσκλησης ΠΔΕ0408-1.

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

Έχοντας υπόψη,

1. Το ν. 4314/2014 «Για τη Διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την 
προγραμματική περίοδο 2014-2020, Β) Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2012/17 του Ευρωπαϊκού 
Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 13ης Ιουνίου 2012 (ΕΕ L 156/16.6.2012) στο ελληνικό Δίκαιο, 
τροποποίηση του ν.3419/2005 (Α 297) και άλλες διατάξεις (ΦΕΚ Α 265/23-12-2014). 

2. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ.1301/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 17ης 
Δεκεμβρίου 2013 σχετικά με το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης και για τη θέσπιση 
ειδικών διατάξεων σχετικά με τον στόχο «Επενδύσεις στην ανάπτυξη και την απασχόληση» και για την 
κατάργηση του κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 1080/2006. 

3. Τα άρθρα 87, 88 και 89 της Συνθήκης περί ιδρύσεως των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων, περί κρατικών 
ενισχύσεων

ΑΔΑ: ΩΑΠΕ7Λ6-ΕΨ1



4. Την με αριθμό C(2014) 10161/18-12-2014 απόφαση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής για την έγκριση 
του Επιχειρησιακού Προγράμματος  «Δυτικής Ελλάδας» του ΕΣΠΑ 2014 - 2020, όπως ισχύει κάθε 
φορά.

5. Το Σύστημα Διαχείρισης και Ελέγχου, σύμφωνα με την υπ’ Αριθμ. 81986/ΕΥΘΥ712 Απόφαση του 
Υπουργού Οικονομίας Υποδομών, Ναυτιλίας και Τουρισμού.

6. Το Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α/7-7-2010).

7. Τον Οργανισμό της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας Π.Δ 132/2010 (ΦΕΚ 225/τ.Α/27-12-2010) όπως 
τροποποιήθηκε με Α) την υπ' αρ. 88897/18-5-2018 Απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου «Τροποποίηση – Συμπλήρωση του 
Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας  της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας» (ΦΕΚ 2070/Β/7-6-2018)  
με την οποία Συμπληρώνεται η υπ' αρ. 248595/27-12/2016 Απόφαση του Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου «Τροποποίηση του 
Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας  της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας» (ΦΕΚ 4309/Β'/30-12-
2016). Β) την υπ' αρ 165633/8-8-2017 Απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου «Τροποποίηση του Οργανισμού Εσωτερικής 
Υπηρεσίας  της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας» (ΦΕΚ 2953/Β'/29-8-2017) με την οποία 
τροποποιείται η υπ' αρ. 248595/27-12/2016 Απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου «Τροποποίηση του Οργανισμού Εσωτερικής 
Υπηρεσίας  της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας» (ΦΕΚ 4309/Β'/30-12-2016).

8. Την 313/2019 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Πατρών, με την οποία ανακηρύχθηκαν ο 
Περιφερειάρχης και οι Περιφερειακοί Σύμβουλοι της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας για την 
περίοδο 2019-2023.

9. Την με αριθμ. 3523/24-9-2018 (ΦΕΚ Β’ 4652/18-10-2018 ) Απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής 
Ελλάδας 1η Τροποποίηση και αντικατάσταση της αριθμ. 3218/24-8-2017 (Β΄ 3144) απόφασης 
ορισμού της Διεύθυνσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας ως 
Ενδιάμεσου Φορέα Διαχείρισης κρατικών ενισχύσεων του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Δυτική 
Ελλάδα 2014-2020». 

10. Την με ΑΔΑ 66Μ27Λ6-ΖΘΧ Πρόσκληση υποβολής προτάσεων χρηματοδοτικής Ενίσχυσης 
επενδυτικών σχεδίων για τη δράση «Επιχειρηματική Εκκίνηση, Ενίσχυση νέων και υπό σύσταση, 
πολύ Μικρών και μικρών Επιχειρήσεων της Δυτικής Ελλάδας» στα πλαίσια του Επιχειρησιακού 
Προγράμματος «Δυτική Ελλάδα 2014-2020» , όπως τροποποιήθηκε.

11. Τo με αριθμ. ΠΔΕ/ΔΑΠ/3613/24-12-2020 Διαβιβαστικό των Επιτροπών Αξιολόγησης με το οποίο 
διαβιβάζεται στην ΔΙΑΠ το Πρακτικό των Συγκεντρωτικών Πινάκων Προσωρινών Αποτελεσμάτων 
Αξιολόγησης επενδυτικών σχεδίων των Νέων Υφιστάμενων Μικρών και Πολύ Μικρών 
Επιχειρήσεων.

12. Την με αριθμ. ΠΔΕ/ΔΑΠ/349005/3619/24-12-2020 Εισήγηση της ΔΙΑΠ ΠΔΕ.

ΑΔΑ: ΩΑΠΕ7Λ6-ΕΨ1



                                                                           Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε
 

Την έγκριση του Συγκεντρωτικού Πίνακα Προσωρινών Αποτελεσμάτων Αξιολόγησης, των 
προτάσεων που υποβλήθηκαν σε συνέχεια της πρόσκλησης με Κωδικό ΠΔΕ 0408-1, για τη 
χρηματοδοτική Ενίσχυση επενδυτικών σχεδίων Νέων Υφιστάμενων Μικρών και Πολύ Μικρών 
Επιχειρήσεων της δράσης «Επιχειρηματική Εκκίνηση, Ενίσχυση νέων και υπό σύσταση, πολύ 
Μικρών και μικρών Επιχειρήσεων της Δυτικής Ελλάδας» στα πλαίσια του Επιχειρησιακού 
Προγράμματος «Δυτική Ελλάδα 2014-2020», όπως έχουν καταχωρηθεί σχετικά στο Πληροφοριακό 
Σύστημα Κρατικών Ενισχύσεων και έχουν διαβιβαστεί από τις Επιτροπές Αξιολόγησης προς την 
Διεύθυνση Αναπτυξιακού Προγραμματισμού.

                                                                                       Ο Περιφερειάρχης Δυτικής Ελλάδας

                                                                                      Νεκτάριος Φαρμάκης

Συνημμένα:  ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΣΩΡΙΝΩΝ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΝΕΩΝ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΕΠΙΧ/ΣΕΩΝ

Εσωτερική Διανομή:

1. Γραφείο Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας
2. Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη Επιχειρηματικότητας, Έρευνας και Καινοτομίας
3. Προϊστάμενος Γενικής Δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού, Περιβάλλοντος και Υποδομών
4. Προϊσταμένη Διεύθυνσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού
5. Προϊστάμενος Τμήματος Κινήτρων Περιφερειακής Ανάπτυξης.
6. Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης Επιχειρησιακού Προγράμματος Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας

ΑΔΑ: ΩΑΠΕ7Λ6-ΕΨ1



ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ 2014-2020
« Επιχειρηματική Εκκίνηση, Ενίσχυση νέων και υπό σύσταση, πολύ Μικρών και μικρών Επιχειρήσεων της Δυτικής Ελλάδας »

ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΣΩΡΙΝΩΝ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ  "ΝΕΩΝ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΜΙΚΡΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΥ ΜΙΚΡΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ" 

Α/Α Κωδικός 
Πρότασης ΣΤΑΔΙΟ Α ΣΤΑΔΙΟ Β ΣΤΑΔΙΟ Β1

ΣΤΑΔΙΟ Γ   
(ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΒΑΘΜΟΣ)

 
Επιχορηγούμενος 
Προϋπολογισμός 

Δημόσια 
Δαπάνη

Σωρευτική 
Δημόσια 
Δαπάνη

Κατάσταση Πρότασης

1 ΔΕΕ11-0054710                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 9,60               
91.137,08   

           
72.411,78   

             
72.411,78   

Προς χρηματοδότηση από την 
κατανομή της Δ.Δ. που αφορά 
Νέες Υφιστάμενες Επιχειρήσεις

2 ΔΕΕ11-0051339                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 9,20             
112.799,14   

           
98.839,14   

           
171.250,92   

Προς χρηματοδότηση από την 
κατανομή της Δ.Δ. που αφορά 
Νέες Υφιστάμενες Επιχειρήσεις

3 ΔΕΕ11-0056996                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 9,12             
152.652,30   

         
116.352,30   

           
287.603,22   

Προς χρηματοδότηση από την 
κατανομή της Δ.Δ. που αφορά 
Νέες Υφιστάμενες Επιχειρήσεις

4 ΔΕΕ11-0055082                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 8,71             
276.422,00   

         
224.253,20   

           
511.856,42   

Προς χρηματοδότηση από την 
κατανομή της Δ.Δ. που αφορά 
Νέες Υφιστάμενες Επιχειρήσεις

5 ΔΕΕ11-0052101                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 8,64             
235.222,84   

         
181.372,04   

           
693.228,46   

Προς χρηματοδότηση από την 
κατανομή της Δ.Δ. που αφορά 
Νέες Υφιστάμενες Επιχειρήσεις

6 ΔΕΕ11-0054122                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 8,64             
178.916,23   

         
132.642,65   

           
825.871,11   

Προς χρηματοδότηση από την 
κατανομή της Δ.Δ. που αφορά 
Νέες Υφιστάμενες Επιχειρήσεις

7 ΔΕΕ11-0056985                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 8,64             
162.239,19   

         
129.601,84   

           
955.472,95   

Προς χρηματοδότηση από την 
κατανομή της Δ.Δ. που αφορά 
Νέες Υφιστάμενες Επιχειρήσεις

8 ΔΕΕ11-0043259                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 8,56             
102.435,82   

           
73.107,09   

       
1.028.580,04   

Προς χρηματοδότηση από την 
κατανομή της Δ.Δ. που αφορά 
Νέες Υφιστάμενες Επιχειρήσεις

9 ΔΕΕ11-0045605                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 8,52             
194.550,07   

         
181.225,27   

       
1.209.805,31   

Προς χρηματοδότηση από την 
κατανομή της Δ.Δ. που αφορά 
Νέες Υφιστάμενες Επιχειρήσεις

ΑΔΑ: ΩΑΠΕ7Λ6-ΕΨ1



10 ΔΕΕ11-0054530                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 8,48               
69.610,41   

           
53.732,60   

       
1.263.537,91   

Προς χρηματοδότηση από την 
κατανομή της Δ.Δ. που αφορά 
Νέες Υφιστάμενες Επιχειρήσεις

11 ΔΕΕ11-0057101                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 8,36               
42.262,09   

           
36.557,25   

       
1.300.095,16   

Προς χρηματοδότηση από την 
κατανομή της Δ.Δ. που αφορά 
Νέες Υφιστάμενες Επιχειρήσεις

12 ΔΕΕ11-0055161                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 8,36             
110.083,59   

           
82.037,43   

       
1.382.132,59   

Προς χρηματοδότηση από την 
κατανομή της Δ.Δ. που αφορά 
Νέες Υφιστάμενες Επιχειρήσεις

13 ΔΕΕ11-0057676                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 8,00             
181.283,40   

         
139.828,52   

       
1.521.961,11   

Προς χρηματοδότηση από την 
κατανομή της Δ.Δ. που αφορά 
Νέες Υφιστάμενες Επιχειρήσεις

14 ΔΕΕ11-0049507                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 7,98               
75.684,42   

           
62.677,97   

       
1.584.639,08   

Προς χρηματοδότηση από την 
κατανομή της Δ.Δ. που αφορά 
Νέες Υφιστάμενες Επιχειρήσεις

15 ΔΕΕ11-0043861                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 7,84               
96.376,82   

           
72.046,09   

       
1.656.685,17   

Προς χρηματοδότηση από την 
κατανομή της Δ.Δ. που αφορά 
Νέες Υφιστάμενες Επιχειρήσεις

16 ΔΕΕ11-0044948                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 7,84             
187.280,38   

         
143.168,21   

       
1.799.853,38   

Προς χρηματοδότηση από την 
κατανομή της Δ.Δ. που αφορά 
Νέες Υφιστάμενες Επιχειρήσεις

17 ΔΕΕ11-0057753                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 7,84             
139.367,20   

         
119.165,99   

       
1.919.019,37   

Προς χρηματοδότηση από την 
κατανομή της Δ.Δ. που αφορά 
Νέες Υφιστάμενες Επιχειρήσεις

18 ΔΕΕ11-0054557                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 7,76               
90.016,19   

           
69.203,15   

       
1.988.222,52   

Προς χρηματοδότηση από την 
κατανομή της Δ.Δ. που αφορά 
Νέες Υφιστάμενες Επιχειρήσεις

19 ΔΕΕ11-0045166                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 7,56               
87.086,41   

           
61.451,84   

       
2.049.674,36   

Προς χρηματοδότηση από την 
κατανομή της Δ.Δ. που αφορά 
Νέες Υφιστάμενες Επιχειρήσεις

20 ΔΕΕ11-0054843                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 7,56             
120.215,85   

           
88.089,48   

       
2.137.763,84   

Προς χρηματοδότηση από την 
κατανομή της Δ.Δ. που αφορά 
Νέες Υφιστάμενες Επιχειρήσεις

21 ΔΕΕ11-0057891                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 7,56             
139.710,76   

         
115.070,75   

       
2.252.834,59   

Προς χρηματοδότηση από την 
κατανομή της Δ.Δ. που αφορά 
Νέες Υφιστάμενες Επιχειρήσεις

22 ΔΕΕ11-0043617                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 7,52             
141.399,85   

         
114.346,69   

       
2.367.181,28   

Προς χρηματοδότηση από την 
κατανομή της Δ.Δ. που αφορά 
Νέες Υφιστάμενες Επιχειρήσεις

ΑΔΑ: ΩΑΠΕ7Λ6-ΕΨ1



23 ΔΕΕ11-0049349                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 7,52             
136.101,96   

         
110.719,68   

       
2.477.900,96   

Προς χρηματοδότηση από την 
κατανομή της Δ.Δ. που αφορά 
Νέες Υφιστάμενες Επιχειρήσεις

24 ΔΕΕ11-0057797                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 7,52             
170.394,29   

         
137.218,15   

       
2.615.119,11   

Προς χρηματοδότηση από την 
κατανομή της Δ.Δ. που αφορά 
Νέες Υφιστάμενες Επιχειρήσεις

25 ΔΕΕ11-0042063                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 7,52             
157.370,27   

         
121.511,76   

       
2.736.630,87   

Προς χρηματοδότηση από την 
κατανομή της Δ.Δ. που αφορά 
Νέες Υφιστάμενες Επιχειρήσεις

26 ΔΕΕ11-0042833                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 7,52               
76.940,00   

           
64.244,00   

       
2.800.874,87   

Προς χρηματοδότηση από την 
κατανομή της Δ.Δ. που αφορά 
Νέες Υφιστάμενες Επιχειρήσεις

27 ΔΕΕ11-0052962                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 7,49             
159.689,84   

         
131.072,24   

       
2.931.947,11   

Προς χρηματοδότηση από την 
κατανομή της Δ.Δ. που αφορά 
Νέες Υφιστάμενες Επιχειρήσεις

28 ΔΕΕ11-0056520                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 7,48               
25.883,59   

           
21.518,39   

       
2.953.465,50   

Προς χρηματοδότηση από την 
κατανομή της Δ.Δ. που αφορά 
Νέες Υφιστάμενες Επιχειρήσεις

29 ΔΕΕ11-0057963                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 7,48             
191.380,00   

         
148.828,00   

       
3.102.293,50   

Προς χρηματοδότηση από την 
κατανομή της Δ.Δ. που αφορά 
Νέες Υφιστάμενες Επιχειρήσεις

30 ΔΕΕ11-0046862                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 7,48               
75.900,00   

           
58.740,00   

       
3.161.033,50   

Προς χρηματοδότηση από την 
κατανομή της Δ.Δ. που αφορά 
Νέες Υφιστάμενες Επιχειρήσεις

31 ΔΕΕ11-0050665                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 7,48             
100.307,26   

           
92.184,33   

       
3.253.217,83   

Προς χρηματοδότηση από την 
κατανομή της Δ.Δ. που αφορά 
Νέες Υφιστάμενες Επιχειρήσεις

32 ΔΕΕ11-0057506                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 7,40             
114.390,52   

           
95.034,28   

       
3.348.252,11   

Προς χρηματοδότηση από την 
κατανομή της Δ.Δ. που αφορά 
Νέες Υφιστάμενες Επιχειρήσεις

33 ΔΕΕ11-0051580                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 7,36             
144.265,12   

         
113.004,06   

       
3.461.256,17   

Προς χρηματοδότηση από την 
κατανομή της Δ.Δ. που αφορά 
Νέες Υφιστάμενες Επιχειρήσεις

34 ΔΕΕ11-0052613                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 7,36               
25.654,53   

           
15.392,70   

       
3.476.648,87   

Προς χρηματοδότηση από την 
κατανομή της Δ.Δ. που αφορά 
Νέες Υφιστάμενες Επιχειρήσεις

35 ΔΕΕ11-0057582                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 7,36             
115.010,84   

           
97.344,99   

       
3.573.993,86   

Προς χρηματοδότηση από την 
κατανομή της Δ.Δ. που αφορά 
Νέες Υφιστάμενες Επιχειρήσεις

ΑΔΑ: ΩΑΠΕ7Λ6-ΕΨ1



36 ΔΕΕ11-0057943                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 7,36               
86.365,00   

           
70.539,00   

       
3.644.532,86   

Προς χρηματοδότηση από την 
κατανομή της Δ.Δ. που αφορά 
Νέες Υφιστάμενες Επιχειρήσεις

37 ΔΕΕ11-0042873                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 7,36             
281.200,00   

         
199.600,00   

       
3.844.132,86   

Προς χρηματοδότηση από την 
κατανομή της Δ.Δ. που αφορά 
Νέες Υφιστάμενες Επιχειρήσεις

38 ΔΕΕ11-0053606                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 7,36             
212.143,98   

         
169.646,38   

       
4.013.779,24   

Προς χρηματοδότηση από την 
κατανομή της Δ.Δ. που αφορά 
Νέες Υφιστάμενες Επιχειρήσεις

39 ΔΕΕ11-0054063                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 7,36             
115.306,07   

         
102.641,97   

       
4.116.421,21   

Προς χρηματοδότηση από την 
κατανομή της Δ.Δ. που αφορά 
Νέες Υφιστάμενες Επιχειρήσεις

40 ΔΕΕ11-0042077                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 7,32               
66.120,64   

           
53.022,62   

       
4.169.443,83   

Προς χρηματοδότηση από την 
κατανομή της Δ.Δ. που αφορά 
Νέες Υφιστάμενες Επιχειρήσεις

41 ΔΕΕ11-0055255                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 7,32               
57.428,30   

           
47.246,79   

       
4.216.690,62   

Προς χρηματοδότηση από την 
κατανομή της Δ.Δ. που αφορά 
Νέες Υφιστάμενες Επιχειρήσεις

42 ΔΕΕ11-0051857                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 7,32             
187.573,00   

         
146.014,60   

       
4.362.705,22   

Προς χρηματοδότηση από την 
κατανομή της Δ.Δ. που αφορά 
Νέες Υφιστάμενες Επιχειρήσεις

43 ΔΕΕ11-0051050                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 7,24             
147.388,71   

         
114.593,22   

       
4.477.298,44   

Προς χρηματοδότηση από την 
κατανομή της Δ.Δ. που αφορά 
Νέες Υφιστάμενες Επιχειρήσεις

44 ΔΕΕ11-0050217                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 7,24             
154.160,00   

         
121.006,00   

       
4.598.304,44   

Προς χρηματοδότηση από την 
κατανομή της Δ.Δ. που αφορά 
Νέες Υφιστάμενες Επιχειρήσεις

45 ΔΕΕ11-0042566                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 7,22             
217.210,61   

         
172.126,40   

       
4.770.430,84   

Προς χρηματοδότηση από την 
κατανομή της Δ.Δ. που αφορά 
Νέες Υφιστάμενες Επιχειρήσεις

46 ΔΕΕ11-0047962                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 7,20             
158.571,49   

         
130.124,46   

       
4.900.555,30   

Προς χρηματοδότηση από την 
κατανομή της Δ.Δ. που αφορά 
Νέες Υφιστάμενες Επιχειρήσεις

47 ΔΕΕ11-0048282                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 7,16               
60.572,52   

           
47.698,75   

       
4.948.254,05   

Προς χρηματοδότηση από την 
κατανομή της Δ.Δ. που αφορά 
Νέες Υφιστάμενες Επιχειρήσεις

48 ΔΕΕ11-0055294                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 7,08             
117.092,92   

           
95.956,50   

       
5.044.210,55   

Προς χρηματοδότηση από την 
κατανομή της Δ.Δ. που αφορά 
Νέες Υφιστάμενες Επιχειρήσεις

ΑΔΑ: ΩΑΠΕ7Λ6-ΕΨ1



49 ΔΕΕ11-0057281                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 7,08             
114.106,10   

           
83.063,63   

       
5.127.274,18   

Προς χρηματοδότηση από την 
κατανομή της Δ.Δ. που αφορά 
Νέες Υφιστάμενες Επιχειρήσεις

50 ΔΕΕ11-0057962                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 7,08             
112.243,16   

           
81.825,88   

       
5.209.100,06   

Προς χρηματοδότηση από την 
κατανομή της Δ.Δ. που αφορά 
Νέες Υφιστάμενες Επιχειρήσεις

51 ΔΕΕ11-0055569                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 7,04             
135.786,72   

         
105.987,44   

       
5.315.087,50   

Προς χρηματοδότηση από την 
κατανομή της Δ.Δ. που αφορά 
Νέες Υφιστάμενες Επιχειρήσεις

52 ΔΕΕ11-0054603                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 7,04               
63.451,90   

           
50.463,14   

       
5.365.550,64   

Προς χρηματοδότηση από την 
κατανομή της Δ.Δ. που αφορά 
Νέες Υφιστάμενες Επιχειρήσεις

53 ΔΕΕ11-0056707                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 7,04               
76.065,00   

           
53.173,00   

       
5.418.723,64   

Προς χρηματοδότηση από την 
κατανομή της Δ.Δ. που αφορά 
Νέες Υφιστάμενες Επιχειρήσεις

54 ΔΕΕ11-0057934                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 7,00               
93.831,92   

           
72.619,15   

       
5.491.342,79   

Προς χρηματοδότηση από την 
κατανομή της Δ.Δ. που αφορά 
Νέες Υφιστάμενες Επιχειρήσεις

55 ΔΕΕ11-0057833                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 6,93             
253.250,00   

         
199.995,50   

       
5.691.338,29   

Προς χρηματοδότηση από την 
κατανομή της Δ.Δ. που αφορά 
Νέες Υφιστάμενες Επιχειρήσεις

56 ΔΕΕ11-0054778                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 6,92               
84.512,24   

           
67.773,39   

       
5.759.111,68   

Προς χρηματοδότηση από την 
κατανομή της Δ.Δ. που αφορά 
Νέες Υφιστάμενες Επιχειρήσεις

57 ΔΕΕ11-0046843                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 6,89               
95.587,23   

           
71.870,84   

       
5.830.982,52   

Προς χρηματοδότηση από την 
κατανομή της Δ.Δ. που αφορά 
Νέες Υφιστάμενες Επιχειρήσεις

58 ΔΕΕ11-0049843                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 6,88             
108.489,20   

           
86.526,39   

       
5.917.508,91   

Προς χρηματοδότηση από την 
κατανομή της Δ.Δ. που αφορά 
Νέες Υφιστάμενες Επιχειρήσεις

59 ΔΕΕ11-0054884                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 6,88             
136.155,31   

         
110.493,18   

       
6.028.002,09   

Προς χρηματοδότηση από την 
κατανομή της Δ.Δ. που αφορά 
Νέες Υφιστάμενες Επιχειρήσεις

60 ΔΕΕ11-0055045                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 6,88             
113.784,42   

           
87.819,13   

       
6.115.821,22   

Προς χρηματοδότηση από την 
κατανομή της Δ.Δ. που αφορά 
Νέες Υφιστάμενες Επιχειρήσεις

61 ΔΕΕ11-0055052                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 6,88             
197.131,25   

         
156.465,65   

       
6.272.286,87   

Προς χρηματοδότηση από την 
κατανομή της Δ.Δ. που αφορά 
Νέες Υφιστάμενες Επιχειρήσεις

ΑΔΑ: ΩΑΠΕ7Λ6-ΕΨ1



62 ΔΕΕ11-0057716                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 6,88             
122.213,40   

           
88.661,40   

       
6.360.948,27   

Προς χρηματοδότηση από την 
κατανομή της Δ.Δ. που αφορά 
Νέες Υφιστάμενες Επιχειρήσεις

63 ΔΕΕ11-0057679                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 6,83             
225.038,52   

         
175.183,10   

       
6.536.131,37   

Προς χρηματοδότηση από την 
κατανομή της Δ.Δ. που αφορά 
Νέες Υφιστάμενες Επιχειρήσεις

64 ΔΕΕ11-0042273                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 6,76             
164.064,33   

         
132.878,15   

       
6.669.009,52   

Προς χρηματοδότηση από την 
κατανομή της Δ.Δ. που αφορά 
Νέες Υφιστάμενες Επιχειρήσεις

65 ΔΕΕ11-0057910                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 6,76             
101.673,39   

           
75.604,03   

       
6.744.613,55   

Προς χρηματοδότηση από την 
κατανομή της Δ.Δ. που αφορά 
Νέες Υφιστάμενες Επιχειρήσεις

66 ΔΕΕ11-0057610                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 6,72             
200.438,31   

         
149.293,03   

       
6.893.906,58   

Προς χρηματοδότηση από την 
κατανομή της Δ.Δ. που αφορά 
Νέες Υφιστάμενες Επιχειρήσεις

67 ΔΕΕ11-0055280                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 6,70             
102.222,93   

           
76.133,75   

       
6.970.040,33   

Προς χρηματοδότηση από την 
κατανομή της Δ.Δ. που αφορά 
Νέες Υφιστάμενες Επιχειρήσεις

68 ΔΕΕ11-0054315                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 6,68               
95.309,87   

           
72.030,97   

       
7.042.071,30   

Προς χρηματοδότηση από την 
κατανομή της Δ.Δ. που αφορά 
Νέες Υφιστάμενες Επιχειρήσεις

69 ΔΕΕ11-0054605                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 6,61             
153.554,46   

         
132.006,47   

       
7.174.077,77   

Προς χρηματοδότηση από την 
κατανομή της Δ.Δ. που αφορά 
Νέες Υφιστάμενες Επιχειρήσεις

70 ΔΕΕ11-0049191                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 6,60               
38.302,40   

           
24.241,44   

       
7.198.319,21   

Προς χρηματοδότηση από την 
κατανομή της Δ.Δ. που αφορά 
Νέες Υφιστάμενες Επιχειρήσεις

71 ΔΕΕ11-0053585                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 6,60               
62.573,25   

           
48.467,18   

       
7.246.786,39   

Προς χρηματοδότηση από την 
κατανομή της Δ.Δ. που αφορά 
Νέες Υφιστάμενες Επιχειρήσεις

72 ΔΕΕ11-0055368                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 6,60             
151.091,76   

         
113.267,85   

       
7.360.054,24   

Προς χρηματοδότηση από την 
κατανομή της Δ.Δ. που αφορά 
Νέες Υφιστάμενες Επιχειρήσεις

73 ΔΕΕ11-0055881                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 6,60               
97.056,40   

           
68.804,40   

       
7.428.858,64   

Προς χρηματοδότηση από την 
κατανομή της Δ.Δ. που αφορά 
Νέες Υφιστάμενες Επιχειρήσεις

74 ΔΕΕ11-0057923                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 6,56             
111.206,00   

           
82.323,60   

       
7.511.182,24   

Προς χρηματοδότηση από την 
κατανομή της Δ.Δ. που αφορά 
Νέες Υφιστάμενες Επιχειρήσεις

ΑΔΑ: ΩΑΠΕ7Λ6-ΕΨ1



75 ΔΕΕ11-0050025                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 6,52               
62.131,19   

           
47.805,95   

       
7.558.988,19   

Προς χρηματοδότηση από την 
κατανομή της Δ.Δ. που αφορά 
Νέες Υφιστάμενες Επιχειρήσεις

76 ΔΕΕ11-0050893                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 6,52             
110.900,07   

           
83.682,04   

       
7.642.670,23   

Προς χρηματοδότηση από την 
κατανομή της Δ.Δ. που αφορά 
Νέες Υφιστάμενες Επιχειρήσεις

77 ΔΕΕ11-0054448                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 6,52               
99.731,44   

           
70.378,86   

       
7.713.049,09   

Προς χρηματοδότηση από την 
κατανομή της Δ.Δ. που αφορά 
Νέες Υφιστάμενες Επιχειρήσεις

78 ΔΕΕ11-0055157                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 6,52               
68.303,65   

           
52.982,18   

       
7.766.031,27   

Προς χρηματοδότηση από την 
κατανομή της Δ.Δ. που αφορά 
Νέες Υφιστάμενες Επιχειρήσεις

79 ΔΕΕ11-0045554                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 6,52             
198.959,23   

         
155.811,18   

       
7.921.842,45   

Προς χρηματοδότηση από την 
κατανομή της Δ.Δ. που αφορά 
Νέες Υφιστάμενες Επιχειρήσεις

80 ΔΕΕ11-0045896                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 6,48               
81.506,72   

           
51.504,00   

       
7.973.346,45   

Προς χρηματοδότηση από την 
κατανομή της Δ.Δ. που αφορά 
Νέες Υφιστάμενες Επιχειρήσεις

81 ΔΕΕ11-0046690                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 6,48             
138.799,22   

         
112.079,49   

       
8.085.425,94   

Προς χρηματοδότηση από την 
κατανομή της Δ.Δ. που αφορά 
Νέες Υφιστάμενες Επιχειρήσεις

82 ΔΕΕ11-0056573                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 6,40             
176.959,35   

         
134.385,61   

       
8.219.811,55   

Προς χρηματοδότηση από την 
κατανομή της Δ.Δ. που αφορά 
Νέες Υφιστάμενες Επιχειρήσεις

83 ΔΕΕ11-0049149                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 6,40               
92.865,35   

           
68.221,35   

       
8.288.032,90   

Προς χρηματοδότηση από την 
κατανομή της Δ.Δ. που αφορά 
Νέες Υφιστάμενες Επιχειρήσεις

84 ΔΕΕ11-0051784                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 6,40               
74.038,60   

           
59.263,15   

       
8.347.296,05   

Προς χρηματοδότηση από την 
κατανομή της Δ.Δ. που αφορά 
Νέες Υφιστάμενες Επιχειρήσεις

85 ΔΕΕ11-0057892                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 6,36               
66.926,52   

           
50.682,12   

       
8.397.978,17   

Προς χρηματοδότηση από την 
κατανομή της Δ.Δ. που αφορά 
Νέες Υφιστάμενες Επιχειρήσεις

86 ΔΕΕ11-0054599                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 6,28               
63.114,49   

           
48.503,93   

       
8.446.482,10   

Προς χρηματοδότηση από την 
κατανομή της Δ.Δ. που αφορά 
Νέες Υφιστάμενες Επιχειρήσεις

87 ΔΕΕ11-0052204                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 6,20               
59.276,65   

           
49.000,35   

       
8.495.482,45   

Προς χρηματοδότηση από την 
κατανομή της Δ.Δ. που αφορά 
Νέες Υφιστάμενες Επιχειρήσεις

ΑΔΑ: ΩΑΠΕ7Λ6-ΕΨ1



88 ΔΕΕ11-0057124                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 6,12               
79.060,00   

           
63.836,00   

       
8.559.318,45   

Προς χρηματοδότηση από την 
κατανομή της Δ.Δ. που αφορά 
Νέες Υφιστάμενες Επιχειρήσεις

89 ΔΕΕ11-0057950                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 6,12             
109.780,00   

           
80.568,00   

       
8.639.886,45   

Προς χρηματοδότηση από την 
κατανομή της Δ.Δ. που αφορά 
Νέες Υφιστάμενες Επιχειρήσεις

90 ΔΕΕ11-0057965                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 6,12               
93.705,00   

           
72.543,00   

       
8.712.429,45   

Προς χρηματοδότηση από την 
κατανομή της Δ.Δ. που αφορά 
Νέες Υφιστάμενες Επιχειρήσεις

91 ΔΕΕ11-0048371                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 6,12             
265.595,60   

         
199.147,42   

       
8.911.576,87   

Προς χρηματοδότηση από την 
κατανομή της Δ.Δ. που αφορά 
Νέες Υφιστάμενες Επιχειρήσεις

92 ΔΕΕ11-0057913                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 6,07             
135.645,30   

         
111.947,17   

       
9.023.524,04   

Προς χρηματοδότηση από την 
κατανομή της Δ.Δ. που αφορά 
Νέες Υφιστάμενες Επιχειρήσεις

93 ΔΕΕ11-0057524                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 6,04               
53.916,78   

           
42.350,06   

       
9.065.874,10   

Προς χρηματοδότηση από την 
κατανομή της Δ.Δ. που αφορά 
Νέες Υφιστάμενες Επιχειρήσεις

94 ΔΕΕ11-0057780                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 6,04               
78.788,10   

           
58.448,10   

       
9.124.322,20   

Προς χρηματοδότηση από την 
κατανομή της Δ.Δ. που αφορά 
Νέες Υφιστάμενες Επιχειρήσεις

95 ΔΕΕ11-0049977                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 6,01             
145.838,46   

         
117.208,05   

       
9.241.530,25   

Προς χρηματοδότηση από την 
κατανομή της Δ.Δ. που αφορά 
Νέες Υφιστάμενες Επιχειρήσεις

96 ΔΕΕ11-0057894                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 6,00             
107.246,60   

           
88.218,44   

       
9.329.748,69   

Προς χρηματοδότηση από την 
κατανομή της Δ.Δ. που αφορά 
Νέες Υφιστάμενες Επιχειρήσεις

97 ΔΕΕ11-0052152                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 6,00             
120.894,72   

           
98.689,08   

       
9.428.437,77   

Προς χρηματοδότηση από την 
κατανομή της Δ.Δ. που αφορά 
Νέες Υφιστάμενες Επιχειρήσεις

98 ΔΕΕ11-0050485                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 5,96               
55.584,60   

           
40.132,60   

       
9.468.570,37   

Προς χρηματοδότηση από την 
κατανομή της Δ.Δ. που αφορά 
Νέες Υφιστάμενες Επιχειρήσεις

99 ΔΕΕ11-0053398                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 5,96               
46.767,00   

           
29.860,20   

       
9.498.430,57   

Προς χρηματοδότηση από την 
κατανομή της Δ.Δ. που αφορά 
Νέες Υφιστάμενες Επιχειρήσεις

100 ΔΕΕ11-0055787                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 5,96               
60.500,00   

           
50.700,00   

       
9.549.130,57   

Προς χρηματοδότηση από την 
κατανομή της Δ.Δ. που αφορά 
Νέες Υφιστάμενες Επιχειρήσεις

ΑΔΑ: ΩΑΠΕ7Λ6-ΕΨ1



101 ΔΕΕ11-0049951                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 5,80             
151.800,00   

         
118.680,00   

       
9.667.810,57   

Προς χρηματοδότηση από την 
κατανομή της Δ.Δ. που αφορά 
Νέες Υφιστάμενες Επιχειρήσεις

102 ΔΕΕ11-0055159                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 5,64             
117.164,20   

           
87.984,19   

       
9.755.794,76   

Προς χρηματοδότηση από την 
κατανομή της Δ.Δ. που αφορά 
Νέες Υφιστάμενες Επιχειρήσεις

103 ΔΕΕ11-0051244                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 5,60             
153.420,85   

         
129.836,81   

       
9.885.631,57   

Προς χρηματοδότηση από την 
κατανομή της Δ.Δ. που αφορά 
Νέες Υφιστάμενες Επιχειρήσεις

104 ΔΕΕ11-0057544                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 5,60             
125.764,00   

         
102.588,00   

       
9.988.219,57   

Προς χρηματοδότηση από την 
κατανομή της Δ.Δ. που αφορά 
Νέες Υφιστάμενες Επιχειρήσεις

105 ΔΕΕ11-0057852                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 5,48               
75.993,21   

           
58.513,28   

     
10.046.732,85   

Προς χρηματοδότηση από την 
κατανομή της Δ.Δ. που αφορά 
Νέες Υφιστάμενες Επιχειρήσεις

106 ΔΕΕ11-0057520                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 5,44             
105.003,93   

           
79.402,35   

     
10.126.135,20   

Προς χρηματοδότηση από την 
κατανομή της Δ.Δ. που αφορά 
Νέες Υφιστάμενες Επιχειρήσεις

107 ΔΕΕ11-0056585                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 5,44             
144.282,75   

         
117.178,93   

     
10.243.314,13   

Προς χρηματοδότηση από την 
κατανομή της Δ.Δ. που αφορά 
Νέες Υφιστάμενες Επιχειρήσεις

108 ΔΕΕ11-0057890                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 5,42             
175.939,28   

         
134.622,23   

     
10.377.936,36   

Προς χρηματοδότηση από την 
κατανομή της Δ.Δ. που αφορά 
Νέες Υφιστάμενες Επιχειρήσεις

109 ΔΕΕ11-0053775                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 5,40               
44.290,54   

           
32.546,31   

     
10.410.482,67   

Προς χρηματοδότηση από την 
κατανομή της Δ.Δ. που αφορά 
Νέες Υφιστάμενες Επιχειρήσεις

110 ΔΕΕ11-0051197                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 5,24             
217.683,93   

         
166.553,57   

     
10.577.036,24   

Προς χρηματοδότηση από την 
κατανομή της Δ.Δ. που αφορά 
Νέες Υφιστάμενες Επιχειρήσεις

111 ΔΕΕ11-0057884                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 5,20             
122.922,98   

         
103.342,98   

     
10.680.379,22   

Προς χρηματοδότηση από την 
κατανομή της Δ.Δ. που αφορά 
Νέες Υφιστάμενες Επιχειρήσεις

112 ΔΕΕ11-0057491                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 5,16             
113.504,88   

           
80.848,36   

     
10.761.227,58   

Προς χρηματοδότηση από την 
κατανομή της Δ.Δ. που αφορά 
Νέες Υφιστάμενες Επιχειρήσεις

113 ΔΕΕ11-0057014                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 5,00             
109.639,00   

           
87.583,40   

     
10.848.810,98   

Προς χρηματοδότηση από την 
κατανομή της Δ.Δ. που αφορά 
Νέες Υφιστάμενες Επιχειρήσεις

ΑΔΑ: ΩΑΠΕ7Λ6-ΕΨ1



114 ΔΕΕ11-0054442                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ
ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ 5,00             
182.820,00   

         
139.492,00   

     
10.988.302,98   

Προς χρηματοδότηση από την 
κατανομή της Δ.Δ. που αφορά 
Νέες Υφιστάμενες Επιχειρήσεις

115 ΔΕΕ11-0057987                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΜΗ 
ΑΠΟΔΕΚΤΗ

ΔΕΝ ΕΧΕΙ 
ΕΦΑΡΜΟΓΗ 7,56  _  _  _  Απορριφθείσα 

116 ΔΕΕ11-0053372                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΜΗ 
ΑΠΟΔΕΚΤΗ

ΔΕΝ ΕΧΕΙ 
ΕΦΑΡΜΟΓΗ 7,28  _  _  _  Απορριφθείσα 

117 ΔΕΕ11-0045157                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΜΗ 
ΑΠΟΔΕΚΤΗ

ΔΕΝ ΕΧΕΙ 
ΕΦΑΡΜΟΓΗ 6,96  _  _  _  Απορριφθείσα 

118 ΔΕΕ11-0042507                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΜΗ 
ΑΠΟΔΕΚΤΗ

ΔΕΝ ΕΧΕΙ 
ΕΦΑΡΜΟΓΗ 6,92  _  _  _  Απορριφθείσα 

119 ΔΕΕ11-0057609                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΜΗ 
ΑΠΟΔΕΚΤΗ

ΔΕΝ ΕΧΕΙ 
ΕΦΑΡΜΟΓΗ 6,80  _  _  _  Απορριφθείσα 

120 ΔΕΕ11-0055225                 ΜΗ 
ΑΠΟΔΕΚΤΗ

ΜΗ 
ΑΠΟΔΕΚΤΗ

ΔΕΝ ΕΧΕΙ 
ΕΦΑΡΜΟΓΗ 6,52  _  _  _  Απορριφθείσα 

121 ΔΕΕ11-0057958                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΜΗ 
ΑΠΟΔΕΚΤΗ

ΔΕΝ ΕΧΕΙ 
ΕΦΑΡΜΟΓΗ 6,20  _  _  _  Απορριφθείσα 

122 ΔΕΕ11-0057466                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΜΗ 
ΑΠΟΔΕΚΤΗ

ΔΕΝ ΕΧΕΙ 
ΕΦΑΡΜΟΓΗ 5,72  _  _  _  Απορριφθείσα 

123 ΔΕΕ11-0052213                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΜΗ 
ΑΠΟΔΕΚΤΗ

ΔΕΝ ΕΧΕΙ 
ΕΦΑΡΜΟΓΗ 5,56  _  _  _  Απορριφθείσα 

124 ΔΕΕ11-0046204                 ΜΗ 
ΑΠΟΔΕΚΤΗ

ΜΗ 
ΑΠΟΔΕΚΤΗ

ΔΕΝ ΕΧΕΙ 
ΕΦΑΡΜΟΓΗ 4,44  _  _  _  Απορριφθείσα 

125 ΔΕΕ11-0049664                 ΜΗ 
ΑΠΟΔΕΚΤΗ

ΜΗ 
ΑΠΟΔΕΚΤΗ

ΔΕΝ ΕΧΕΙ 
ΕΦΑΡΜΟΓΗ 4,20  _  _  _  Απορριφθείσα 

126 ΔΕΕ11-0058014                 ΜΗ 
ΑΠΟΔΕΚΤΗ

ΜΗ 
ΑΠΟΔΕΚΤΗ

ΔΕΝ ΕΧΕΙ 
ΕΦΑΡΜΟΓΗ 3,48  _  _  _  Απορριφθείσα 

127 ΔΕΕ11-0053918                 ΜΗ 
ΑΠΟΔΕΚΤΗ

ΜΗ 
ΑΠΟΔΕΚΤΗ

ΔΕΝ ΕΧΕΙ 
ΕΦΑΡΜΟΓΗ 3,16  _  _  _  Απορριφθείσα 

128 ΔΕΕ11-0056577                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΜΗ 
ΑΠΟΔΕΚΤΗ

ΔΕΝ ΕΧΕΙ 
ΕΦΑΡΜΟΓΗ 2,20  _  _  _  Απορριφθείσα 

129 ΔΕΕ11-0057235                 ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΜΗ 
ΑΠΟΔΕΚΤΗ

ΔΕΝ ΕΧΕΙ 
ΕΦΑΡΜΟΓΗ 1,48  _  _  _  Απορριφθείσα 

130 ΔΕΕ11-0055354                 ΜΗ 
ΑΠΟΔΕΚΤΗ

ΜΗ 
ΑΠΟΔΕΚΤΗ

ΔΕΝ ΕΧΕΙ 
ΕΦΑΡΜΟΓΗ 0,36  _  _  _  Απορριφθείσα 

131 ΔΕΕ11-0057778                 ΜΗ 
ΑΠΟΔΕΚΤΗ

ΜΗ 
ΑΠΟΔΕΚΤΗ

ΔΕΝ ΕΧΕΙ 
ΕΦΑΡΜΟΓΗ 0,00  _  _  _  Απορριφθείσα 

ΑΔΑ: ΩΑΠΕ7Λ6-ΕΨ1


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	Protocol: Πάτρα, 28/12/2020
Α. Π.: ΠΔΕ/ΔΑΠ/350379/3636
	AkrivesAntigrafo: 
	AkrivesAntigrafoStamp: 
		2020-12-28T12:53:38+0000
	Not specified


		2020-12-28T14:56:51+0200
	Athens




